Hessickeim, Swigger de Botebor et Hiltebolt filius eius, Swigger de Sweigern et Birtilo frater eius, Eckhart de Hessickeim, Matolff de Illingen, Rutger et Bertoldus de Bietikeim, Gerlach de Ruxingen, Folpertus de Lochenheim, Heinricus de Emhart, de Friecheim Bertolt et Ruding de Murra.

Altheim.

Fridericus frater episcopi Babenbergensis dedit nobis hubam et dimidiā in villula Altheim iuxta Radingen sita.

Schafhusen.

Luitfrid frater eius dedit in Schafhusen preedium.

[Kurnbach.]

Luf de Kurnbach dedit vnam hubam in eodem || loco [Fol. 40b.] et vnum iugera vneti.

Beblingen.

Buggo de Beblingen dedit in eodem loco sex iugera agri.

Flahingen.

Erckenbertus de Helmssheim dedit hubam vnam in Nanthesshusen et in Flahingen diuidiam hubam et pratum.

Gronbach.

Otwinus de Helmssheim dedit vnam curtem ad Grunbach et vnum vinetum.

Wesingen.

Hacecha vxor Nibelungi de Wormacia dedit vnam hubam ad Wesingen et partem ecclesie, et soror eiusdem Haceche vnam hubam in eodem loco et partem ecclesie. Et preter hoc idem Nibelung ad Wesingen nouem iugera et vnam curtem dedit, ea condicione, vt omni anno, dum ipse viuit, vnum nummus super altare in Wesingen et post mortem eius annuatim vnum solidus detur.

[Vsingen.]

Hiltigart de Vsingen dedit nobis preedium in eodem loco.

Wol

Herr
heim iux-
fructus si
in Hohen

Otto

In Al
iugera vini

Cuno

Contra
ecclesiam
tinentes et

[Fol. 40a.] apostolorum
cam terran
quod ad se
abbate Brus
per perman-
secularibus
cum comite
idoneis hui
priestate eius
coram omni-

[*Bugingen.*]

Hartnidus, frater **Gebehardi** fratris nostri; duas hubas ad **Bugingen** dedit.

Witingen.

Wolffgang et vxor eius **Heilewic** de **Witingen** dederunt sancto Petro totum preedium, quod habuerunt ad **Witingen**, excepta vna huba et tribus mancipiis; quod traditum est in manu domni **Eberhardi** de **Strubenhart**. Ipsi autem pro annuali denario a domno **Volmaro** abate illud receperunt ea gratia, || vt [Fol. 41v.] si ipse conuerti voluerit, suscipiatur, vxor vero eius, cum obierit, in hoc loco sepeliatur. Hii testes fuerunt: **Fridericus** dux, **Adalbertus** comes et **Bertoldus** frater eius de **Calwa**, **Eberhardtus** **Eberhardi** filius de **Helfenstein**, **Adalbertus** de **Waldeck**, **Erlefrid** de **Vbtingen** et frater eius **Vdalricus**, **Ruggerus** et **Sigebolt** filii domni **Engelboldi** de **Kaltendal**, **Conrat** de **Munzissheim**, **Diethericus** de **Saxonia**.

Geberchingen. Pfortsheim et Stein.

Ebbertus prefectus **Spirensis** et vxor eius **Hadwig** cum filio comite **Eckeberto** dederunt quinque hubas ad **Steine**, et dimidium molendinum et XII hubas ad **Gieberchingen**, et ad **Pfortzheim** quartam partem predii, quod domini **Burckardi** de **Stouffenberg** erat, et quicquid in illa marca habebant.